[pp. 419-420, b. inc. blank in A.]

---

ST. MARY THE VIRGIN.

A. p. 421.

*Incipiunt carte de tenementis & terris ac redditibus predicte Eccl. pertinentibus in parochia B. Marie.*

409.

A. p. 421, b. C. p. 139. No. 221, and p. 329. No. 527.

[William the goldsmith to Henry Fitz-Simeon. Bond for repayment of two marks due to him.]

*Carta subscripta facit mencionem de xijd. nobis soluendis de terra* [1200-  
*inter le Oriel & Aulam S. Martini in vico S. Iohannis.* 13.]

*Carta Henrici f. Simeonis hic habet locum in parochia S. Martini.*  
[C. No. 139 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus aurifaber debeo Henrico f. Simeonis<sup>1</sup> ij marcas argenti, quas debeo ei reddere ad Natale Domini proximum post obitum Elie<sup>2</sup> Abbatis de Radynges. Et si forte contigerit quod ad predictum terminum predictas ij marcas non reddidero, terram meam cum omnibus suis edificijs, illam scilt. que iacet inter terram Willelmi fabri & terram Henrici carpentarij, in parochia S. M. de Oxon', ei vendidi & quietum clamaui de me & here-

<sup>1</sup> Symeonis *amb.*  
D. M. iv. 31.

<sup>2</sup> Helye No. 139, Elye No. 527, was Abbot 1200-13,

dibus meis, Tenendam . . . [&c.], Ita quod ego W. et heredes mei tenebimus predictam terram de predicto H. & heredibus suis, vel de eo cui eam assignauerit, pro iiijs. per ann. pro omni seruicio, scilt. <sup>1</sup> reddendo ijs. ad Pascha floridum & ijs. ad festum S. Michaelis, de quibus predictus H., vel heredes sui, vel ille cui assignauerit reddent annuatim capitalibus dominis xx*d.* pro omni seruicio, scilt. Pr. S. F. xij*d.* et magistro Martino viij*d.* Hanc conuencionem tenendam affidauit, pro me & heredibus meis, predicto H. & heredibus suis, vel cui assignare voluerit, & sigillo meo confirmaui.

## 410.

A. p. 427, b. C. p. 136. No. 216.

[Walter Godecnaue to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a tenement.]

[c. 1215<sup>2</sup>] *Carta de tenemento vocato Godeknauehall' nobis concessa. De domo Godeknaue. [C. marg.]*

Sc. pres. et fut. quod Ego Walterus f. Rogeri Godecnaue de Oxon' dedi . . . [&c.], pro me & pro heredibus meis & pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, totum illud tenementum, cum omnibus superedificijs & alijs pert. suis, quod iacet inter terram que appellatur Heboenhall' <sup>3</sup>, ex parte aquilonari, & terram quam pater meus dedit cum Cristina sorore mea in maritadium Hernisio le <sup>4</sup> cordiwaner, ex parte australi, in Cattestrete, in parochia B. M. Virginis, Habendum . . . [&c.], Reddendo tantum annuatim capitalibus dominis feodi illius seruicium inde debitum et consuetum, & michi & heredibus meis *jd.* ad Pascha pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 411.

A. p. 424, b. C. p. 131. No. 205.

[John Pilet to Warine of Dorchester. Conveyance of land.]

[c. 1220-30<sup>5</sup>] *De domo cementarij in cattedrete sequitur carta Iohannis Pilet facta Warino Dorkecestr' de eadem.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pilet dedi . . . [&c.] Warino de

i. e. No. 221. <sup>2</sup> Latter end of K. John. Wood, ed. Clark, i. 96. <sup>3</sup> Hereboronhalle. <sup>4</sup> de A. <sup>5</sup> See Wood, ed. Clark, i. 134.

Dorkcestr' & heredibus suis, vel cuicumque dare vel assignare voluerit, exceptis viris religiosis, terram cum pert. que est inter magnam domum meam & domum que [fuit] Rogeri<sup>1</sup> Sewy<sup>2</sup> in parochia S. M. in Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vjs. pro omni seruicio ad iiij terminos anni, scilt. . . [18*d.* quarterly, commencing Michaelmas]. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi predictus W. xx*s.* Vt hec autem . . . [sealing clause].

## 412.

A. p. 424, b. C. p. 131. No. 206.

[Warine of Dorchester to Reginald the mason. Conveyance of the same land.]

*Carta dicti Warini de prefata terra concessa Reginaldo le Masonn.* [c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Warinus de Dorkcestr' concessi . . . [&c.] Reginaldo le Macon<sup>3</sup> de Abendon'<sup>4</sup> totam terram illam cum pert. que iacet inter terram Abbatis de Enesham<sup>5</sup> & terram Iohannis Pilet in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], cum muro qui est inter terram Iohannis Pilet et predictam terram, Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, Iohanni Pilet et heredibus suis vjs. ad iiij terminos anni, scilt. . . [18*d.* quarterly, commencing Christmas], & michi & heredibus meis *jd.* at Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi *xix* marcas sterlingorum in Gersuma, & *ij* filijs meis *ij* tunicas. Et sciendum quod post obitum meum Iuliana vxor mea, si me superuixerit, nullum ius vel clamium poterit habere in predicta terra nomine dotis, quia assignaui ei dotem suam in terra mea que est in venella que est iuxta terram Rogeri Noif in parochia S. Ebbe in Oxon'. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 413.

A. p. 425. C. p. 132. No. 207.

[Reginald the mason to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same land.]

*Carta Reginaldi cementarij de terra predicta data Eccl. S. F.* [c. 1250-60.]  
*De domo Reginaldi cementarij. and De domo cementarij vocata Depehall.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus de Abyndon'<sup>6</sup>, cementarius,

<sup>1</sup> Rogerus A. <sup>2</sup> Sewi. <sup>3</sup> Macun. <sup>4</sup> Abendon'. <sup>5</sup> Einesham. <sup>6</sup> Abendon'.

. . . [&c.] & quietum clamaui Ricardo Segrim & heredibus suis & suis assignatis totam terram illam quam habui in parochia S. M. Oxon', in vico qui vocatur Cattestrete, que terra quondam fuit A. C.<sup>1</sup> matris mee, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim domine Cristine<sup>2</sup> Kepharm ijs. ad iiij anni terminos pro omni seruicio, & michi & heredibus meis j ob. ad festum S. Michaelis. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus R.<sup>3</sup> S. iiij marcas in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

416.

C. p. 129. No. 199.

[The same to Juliana his sister. Quit claim of all right in the above-named property.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus f. Agnetis Coterig concessi, [c. 1220-30.] dimisi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Iuliane sorori mee & heredibus suis, uel eius assignatis, totum ius & clamium quod habui, uel quod habere potui, in terra illa cum pert. ubi Agnes Coterig mater mea mansit, in Cattestrete, in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo pro predicta terra annuatim capitali domino feodi illius ijs. ad iiij terminos anni, scilt. . . [6d. quarterly, commencing Michaelmas], et luminari Eccl. B. M. ij*d.* annuatim ad Natale Domini, et michi & heredibus meis j*d.* ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predicta I. dedit michi xijs. sterlingorum in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

417.

A. p. 426. C. p. 129, b. No. 201.

[Eva, widow of Richard Cutrich, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right in certain land.]

*Notandum quod Ricardus Segrim dedit nobis predictum tenementum [c. 1250-60.] supra in carta sua scripta in parochia Omnium Sanctorum<sup>4</sup>, set Eva relicta dicti Ricardi Cutrich nobis dictum tenementum quietum clamauit vt infra.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Eva relicta Ricardi Cutrich<sup>1</sup>, in legitima

<sup>1</sup> Coterig. <sup>2</sup> Cristiane. <sup>3</sup> Ricardus *om.* A. Note. Vltima carta Ricardi Segrim & queratur [from this point in another hand] in parochia Omnium Sanctorum. <sup>4</sup> No. 394.

viduitate mea, dedi & concessi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis imperpetuum, Pr. & Con. S. F. Oxon' & Eccl. sue totum ius & clamium quod habui nomine dotis, vel aliquo alio modo, in tota illa terra cum pert. que fuit dicti R., que iacet inter terram Willelmi de O. & terram Hugonis le luminur in Cattestrete, Habendam . . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Can. j quarterium frumenti & ijs. argenti pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

418.

A. p. 428, b.

[John Stanley and Robert Pulter. Agreement respecting a wall separating their respective premises.]

[c. 1210-  
20.] *Composicio de quodam muro iuxta domum Gernun.*

Not. sit omn. quod murus qui est inter terram Iohannis Stanle & terram Roberti le Pulter est communis predicto I. & predicto R. & heredibus eorum imperpetuum, ad edificandum desuper ex vtraque parte vnusquisque eorum ex parte sua sine contradiccione, quorum terre sunt in parochia S. M. Virginis in Oxon'. Et predicti I. & R. & heredes eorum sustentabunt predictum murum de communi custo eorum, & similiter guttarium quod est inter domos eorum, & si dictus murus corrui, releuabitur de communi custo eorum } imperpetuum, & aqua veniens in predictum guttarium ducetur vsque in vicum regium communi custo vtriusque partis. Predictus vero murus durat a vico regio vsque ad murum petre domus dicti R. que domus est ad finem curie dicti R. Hec conuencio ex vtraque parte affidata est & sigillis suis alternatim confirmata.

419.

A. p. 428, b. C. p. 124. No. 191.

[Robert Pulter to William Thorp (?). Conveyance of a mesuage paying 16d. per annum to the Church of St. Peter-in-the-East.]

[c. 1230-  
40.] *Carta Roberti Pulter de predicto tenemento Gernun concessio Willelmo de Trop.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus f. Roberti Pulter<sup>1</sup> vendidi . . .

<sup>1</sup> de Pulter.

[&c.] Willelmo de Grope<sup>1</sup>, Capellano, messuagium meum cum pert. in parochia B. M. Oxon', iacens inter terram Iohannis Curcy<sup>2</sup> & terram que fuit aliquando Iohannis de Stanleya, Habendum . . . [&c.] iure hereditareo . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Eccl. B. Petri versus Orientem xvjd. et michi et heredibus meis jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.]<sup>3</sup> dedit michi predictus W. Capellanus x marcas argenti in Gersumam. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

420.

A. p. 429. C. p. 125. No. 193.

[The same to William Gernun. Conveyance of the same, subject to the same payment.]

*Carta Roberti Pulter de predicto messuagio dato Willelmo Gernun.* [c. 1240-9]

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus f. Roberti Pulter<sup>4</sup> dedi . . . [&c.] Willelmo Gernun totam terram meam, cum omnibus pert. suis, que iacet inter terram Iohannis Curcy & terram que fuit Iohannis de Stanle<sup>5</sup>, in parochia B. M. Virginis Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Eccl.<sup>6</sup> B. Petri Orientalis xvjd. ad ij anni terminos, viz. . . [8d. at Easter and at Michaelmas] & michi & heredibus meis jd. ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus W. ix marcas sterlingorum de noua moneta pre manibus in Gersumam. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause]. Hijs testibus<sup>7</sup>, Nicholao de Stocwelle &c.

421.

A. p. 429. C. p. 125. No. 192.

[William Thorp (?) to the same. Quit claim of all right in the said message.]

*Quiete clamancie carta per supradictum Willelmum Krop facta* [c. 1240-9]  
*Willelmo Gernun de messuagio supradicto.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, Capellanus, f. Willelmi de Krop, remisi & quietum clamaui Willelmo Gernun totum ius meum & clamium quod habui, vel quod<sup>8</sup> habere potui, pro me & pro heredibus meis, in j messuagio, cum omnibus pert. suis, quod aliquando

<sup>1</sup> Trop.

<sup>2</sup> Curci.

<sup>3</sup> From this point *om.*

<sup>4</sup> de Pulte.

<sup>5</sup> Stanlee.

<sup>6</sup> luminari Eccl.

<sup>7</sup> Witness *om.* A.

<sup>8</sup> quod *om.*

emi de Roberto f. Roberti de Pulte, quod iacet inter terram Iohannis Curcy<sup>1</sup> et terram que fuit Iohannis de Stanley<sup>2</sup> in parochia B. M. Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] predictus W. dedit michi xls. pre manibus de noua moneta. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

422.

A. p. 430. C. p. 126. No. 195.

[Final concord respecting the same.]

[1249-  
June 25.] *Finalis concordia de predicto messuagio facta inter Robertum Pulter et Willelmum Gernun, et debet scribi supra ad tale signum.*

*Finalis concordia.* [C. marg.]

Hæc est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Strandam in crastino S. Iohannis Baptiste A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxij<sup>o</sup> coram Henrico de Bathon', Alano de [Watsand]<sup>3</sup>, Willelmo de Wilton', Reginaldo de Cobbeham<sup>4</sup> & Willelmo de Breton'<sup>5</sup>, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibidem<sup>6</sup> presentibus, inter Willelmum Gernun querentem & Robertum f. Roberti de Pulte & Agn[etem] vxorem eius impediens, de j messuagio cum pert. in Oxon', vnde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predicti R. & A. recognouerunt predictum messuagium cum pert. esse ius ipsius W. vt illud quod idem W. habet de dono predictorum R. & A., Habendum . . . [&c.], Reddendo annuatim inde per ann.<sup>7</sup> jd. ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.] ad predictos R. & A. & heredes ipsius A. pertinente, et faciendo inde capitalibus dominis feodi illius, pro predictis R. & A. & heredibus ipsius A., omnia alia seruicia que ad predictum messuagium pertinent. Et predicti R. & A. . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] idem W. dedit predictis R. & A. xls. sterlingorum.

423.

A. p. 429, b. C. p. 126. No. 194.

[Agnes, widow of Robert Pulter junior, to William Gernun.  
Quit claim of all right in the same.]

[c. 1250.] *Relaxacionis carta facta predicto Willelmo Gernun per Agnetem quondam vxorem Roberti Pulter de eodem tenemento.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Agneta, vxor quondam Roberti Pulte<sup>8</sup>

<sup>1</sup> Curci.    <sup>2</sup> Stanle.    <sup>3</sup> Wansand A, Wasand.    <sup>4</sup> Cobeham.    <sup>5</sup> le Breton.  
<sup>6</sup> ibi.    <sup>7</sup> per ann. om. A.    <sup>8</sup> de Pulte.

iunioris de Oxon'<sup>1</sup>, remisi, concessi & quietum clamaui . . . [&c.], in pura viduitate & ligea<sup>2</sup> potestate mea, Willelmo Gernun, seruienti Vniuersitatis Oxon', totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui vel debui, in illa terra scilt. quam dominus<sup>3</sup> Robertus, quondam vir meus, dedit dicto W. G. in parochia S. M. Virginis Oxon', Habendum . . . [&c.] imperpetuum. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus W. G. j par albarum cirotecarum<sup>4</sup> pre manibus. Vt autem hec . . . [sealing clause].

424.

A. p. 430. C. p. 128. No. 197.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Quit claim of all right in the same.]

*Carta quiete clamancie Agn[etis] que fuit vxor Roberti Pulter facta [c. 1250.]  
supradicte Eccl. S. F. de predicto messuagio.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Agnes<sup>5</sup>, vxor quondam Roberti Pulte<sup>6</sup> iunioris de Oxon', remisi, concessi & quietum clamaui . . . [&c.], in pura viduitate mea et ligea<sup>2</sup> potestate, Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui vel debui, in illa terra scilt. quam dictus R. quondam vir meus vendidit Willelmo Gernun, in parochia B. M. Virginis Oxon', Habendum . . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. xij*d.* pre manibus. Vt autem hec . . . [sealing clause].

425.

A. p. 429, b. C. p. 127. No. 196.

[William Gernun to the same. Gift of the same to say  
Mass daily for his soul and the souls of his ancestors  
and successors.]

*Carta predicti Willelmi Gernun de prefato tenemento dato Eccl. S. F. [c. 1255<sup>7</sup>.]  
&c.*

*De domo Gernun, nunc W. de Erdinton', ad vitam eius. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Gernun, communis seruieus

<sup>1</sup> fil. emisi.

<sup>2</sup> lliga.

<sup>3</sup> dictus.

<sup>4</sup> cirotecharum.

<sup>5</sup> Agn' A.

<sup>6</sup> de Pulter.

<sup>7</sup> William Gernun died about 1255. Wood, ed. Clark, ii. 173.

Cancellarij & Vniuersitatis Oxon', dedi, concessi & legauī, cum corpore meo sepeliendo apud Mon. S. F. Oxon', & hac presenti carta mea confirmaui Deo et eidem Mon. & Pr. & Con. eiusdem loci & eorum successoribus . . . [&c.] totum illud messuagium meum, cum omnibus edificijs & pert. suis, quod habui in parochia S. M. Oxon', in magno vico, ex parte orientali dicte Eccl. & ex parte boriali dicti vici, quod est inter terram Iohannis Curcy<sup>1</sup> & terram Galfridi de Thurberuile<sup>2</sup>, Habendum . . . [&c.], in perpetuam elemosinam imperpetuum, Reddendo inde annuatim capitali domino feodi j*d.* per ann.<sup>3</sup> & Eccl. S. Petri Orientalis xv*d.* ad ij anni terminos, viz. . . . [8*d.* at Easter and at Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.], prout in cartis quas inde habeo plenius continetur. Volo eciam quod heredes mei warantizent<sup>4</sup> predictis Pr. & Con. & eorum successoribus & Mon. suo predicto predictum messuagium, cum omnibus dictis pert. suis, contra omnes homines imperpetuum. Dicti autem Pr. & Con., diuine pietatis intuitu, pro se & successoribus suis, receperunt me in eorum Fratemitatem familiarem<sup>5</sup>, & in omnibus beneficijs spiritualibus que in eorum Mon. fient imperpetuum, Insuper concedentes quod diebus singulis postquam decessero, & domos predictas adepti fuerint, singulis diebus, exceptis principalioribus festis anni et Mon. nostri imperpetuum, per aliquem eorum Can. j missam pro anima mea & antecessorum & successorum meorum & omnium fidelium defunctorum in eorum Mon. facient celebrari. Et vt omnia . . . [sealing clause].